
Kvietimas į renginį

Gerbiami Lietuvos bendruomenių vadovai,
  „Lietuva – tai viena didelė bendruomenė. Čia tiek daug kūrybingų, talentingų, verslių ir nuostabių žmonių.
Bendruomenių nariai mus įkvepia ir skatina nenuleisti rankų, dirbti bei kurti kartu. Tik bendradarbiaudami mes
augame ir tobulėjame, nes kartu mes – Lietuva!“.
  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministrė A. Pabedinskienė
  2016 metai - Vietos bendruomenių metai. Lietuvoje veikiančios bendruomenės  turi kuo didžiuotis, pasidalinti ir ką
parodyti. Susirinkime kartu paminėti Bendruomenių metų ir kartu pasidžiaugti nuveiktais darbais, didelėmis ir
mažomis pergalėmis bei pasidalinti sukaupta patirtimi. 
  Maloniai kviečiame Jus ir Jūsų bendruomenės atstovus dalyvauti Bendruomenių kontaktų mugėje „Kartu mes –
Lietuva“, kuri vyks šių metų rugsėjo 30 d. Marijampolėje.
  11.00 valandą, viešbutyje „Mercure“ (J.Basanavičiaus a. 8) vyks dalykinė renginio dalis – konferencija, skirta
bendruomenių lyderiams. Maloniai kviečiame į konferenciją, kurios metu pranešimus apie bendruomenių kuriamas
naudas bei vertes, apie galimybes ir plėtrą, apie bendruomenės narių motyvaciją skaitys LR Socialinės apsaugos
ir darbo ministerijos atstovai, sociologas Saulius Jurgelėnas, psichologas Tomas Lagūnavičius. Sveikinimo žodį
tars Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministrė  Algimanta Pabedinskienė.
  Nuo 11.00 valandos Arvi futbolo manieže (Kauno g. 125) vyks bendruomenių kontaktų mugė, kurioje pamatysite
kolegas iš visos Lietuvos. Čia Jūsų laukia bendruomenių vykdomi edukaciniai užsiėmimai, prisistatymai,
koncertiniai bei kiti pasirodymai, bendruomenių informacinė biblioteka bei LR Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos atstovų konsultacijos. 
  15.00 val. šventės programą vainikuos visų širdis savo dainomis užkariavęs, garsiausias Lietuvos tenoras
Merūnas Vitulskis!
    

  

  

Renginys nemokamas. Renginio  metu bus skaitomi pranešimai apie bendruomenių plėtrą, galimybes bei 
bendruomeninės veiklos, bendruomeninių iniciatyvų naudas visuomenei,  vyks bendruomenių prisistatymai, mugė,
edukaciniai užsiėmimai, Lietuvos  Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Socialinių  paslaugų
priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo  ministerijos bei  Europos socialinio fondo agentūros
atstovų  konsultacijos.   

Renginį vainikuos vieno garsiausių Lietuvos tenorų Merūno Vitulskio koncertas.  

Užsiregistravę gausite dalyvio bilietą, kurį būtina turėti atvykstant.  Registracija vyksta iki rugsėjo 29
dienos.Telefono numeris  pasiteiravimui – 862080355, el. paštas konferencija@publicum.lt
  Vietų skaičius ribotas.  

Kviečiame Jus ir Jūsų bendruomenių atstovus dalyvauti šiame renginyje.  Registruoti į renginį savo bendruomenės
atstovus galite čia - http://www.publicumevents.lt/bkm/  
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